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Redogörelse för behandlingen av
riksdagens skrivelser till regeringen

Till konstitutionsutskottet
Konstitutionsutskottet anmodade den 23 mars 2010 övriga utskott att yttra
sig över regeringens skrivelse 2009/10:75 Redogörelse för behandlingen av
riksdagens skrivelser till regeringen. Regeringens redogörelse omfattar
huvudsakligen regeringsbeslut under tiden den 1 januari–31 december
2009. Inga motioner har väckts med anledning av skrivelsen.

Socialförsäkringsutskottet redovisar i detta yttrande sina överväganden
om behandlingen av de riksdagsskrivelser som gäller socialförsäkringsut-
skottets beredningsområde.
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Utskottets överväganden

I skrivelsen redovisas behandlingen av 21 riksdagsskrivelser i ärenden som
beretts av socialförsäkringsutskottet. 15 av dessa anges som slutbehandlade
medan 6 fortfarande inte var slutbehandlade under perioden. Av de icke
slutbehandlade skrivelserna är en från riksmötet 2003/04, fyra från riksmö-
tet 2005/06 och en från riksmötet 2009/10.

Även om antalet icke slutbehandlade ärenden har minskat något under
de senaste åren vill utskottet, liksom tidigare, understryka vikten av att kon-
kreta beredningsåtgärder med anledning av ett riksdagsbeslut påbörjas så
snart som möjligt. Vad gäller riksdagens tillkännagivande om permanenta
uppehållstillstånd för offer för människohandel enligt riksdagsskrivelse
2005/06:71 noterar utskottet att regeringen nu har redovisat ärendet i pro-
position 2009/10:152. Skrivelsen kommer således att kunna anges som
slutbehandlad nästa gång. Utskottet förutsätter att flertalet av de övriga skri-
velserna då också kommer att kunna redovisas som slutbehandlade.

Stockholm den 15 april 2010

På socialförsäkringsutskottets vägnar

Gunnar Axén

Följande ledamöter har deltagit i beslutet: Gunnar Axén (m), Veronica
Palm (s), Helena Rivière (m), Ronny Olander (s), Solveig Zander (c), Kurt
Kvarnström (s), Mats G Nilsson (m), Göte Wahlström (s), Mikael Ceder-
bratt (m), Matilda Ernkrans (s), Fredrick Federley (c), Gunvor G Ericson
(mp), Marianne Watz (m), Magdalena Streijffert (s), Barbro Westerholm
(fp) och Eva Johnsson (kd).

Tryck: Elanders, Vällingby 2010
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